
DODATEK C. 2 
ev. č. OISM/2018/297 

KE
SMLOUVĚ O DÍLO 

Číslo smlouvy OISM/2018/186 
Číslo smlouvy zhotovitele: cn 305/2018

NA REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

č. amtouvy: 

zakázke C.:

datum:.... m a m l

,ZŠ K arlovarská, N e jd e k -  rekonstrukce vnitřních instalací a spojovací chodby“

Uzavřený ve smyslu zákona č. 89/2012., občanský zákoník, mezi:

Město Nejdek

se sídlem náměstí Karla IV. 239,362 21 Nejdek 

IČ  00254801, D IČ  CZ00254801

Bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočky Karlovy Vary

Č íslo  účtu 27-5619290227/0100

zastoupen Ing. Lubomírem Vítkem, starostou

dále jen „objednatel “

Firmou: Intermont, Opatrný, s.r.o. 

se sídlem č.p. 74, 431 15 Vrskmaň 

IČ  49900854 D IČ  C Z  49900854

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem  

oddíl C , ve vložce 5877 

bankovní spojení KB a.s. Jirkov 

číslo účtu 19-2085700207/0100

zastoupen Daniel Opatrný, jednatel; Ing. Marek Opatrný, jednatel

dále jen  „ zhotovitel “



1. Předmět dodatku smlouvy č.2
1.1. Předmětem tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 1-4:

ZL 001: „Odstranění omítek soklů opálením, nový nátěr omítek" 

ZL002: „SDK kastlíky a záklopy"

ZL 003: „Zazdívky instalačních šachet"

ZL 004: „Doplnění konstrukce střechy"

2. Cena za dílo, platební podmínky
2.1. Článek 6.1 smlouvy o dílo se mění takto:

Smluvní strany se dohodly na ceně maximální, za provedení díla ve výši:

Cena dle SOD bez DPH : 27.334.649,48 Kč

Změnový list č. 1 dodatečné práce bez DPH: 504.384,64 Kč

Změnový list č. 2 dodatečné práce bez DPH: 57.158,79 Kč
Změnový list č. 3 dodatečné práce bez DPH: 29.273,71 Kč

Změnový list č. 4 dodatečné práce bez DPH: 83.367,55 Kč

Cena celkem bez DPH 28.008.834,17 Kč

DPH 5.881.855,18 Kč

Cena díla včetně změn díla č. 1-4 včetně DPH: 33.890.689,35 Kč

2.2. Ostatní ustanovení článku 6.1. zůstávají beze změn

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Všechna ostatní ustanovení původní smlouvy o dílo, včetně změn v dodatku č.l, tímto 

dodatkem č.2 k SOD neměněná zůstávají v platnosti beze změn.

3.2. Tento dodatek č.2 kSO D  nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3.3. Tento dodatek č.2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě 

zhotovitel.

3.4. Součástí tohoto dodatku č. 2 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list č.l -  cenová část

Příloha č. 2: Změnový list č.2 -  cenová část

Příloha č. 3: Změnový list č.3 -  cenová část

Příloha č. 4: Změnový list č.4 -  cenová část

3.5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Nejdek na jejím 97. jednání usnesením 
č. RM/2501/97/2018.

V Nejdku dne 14.8.2018 Ve Vrskmani dne.

m
za objednatele 

Ing.Lubomír Vítek, 
starosta města



REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ 
Dodatek č. 1

Stavba: ZS Karlovarská nejdek

Nejdek

Město Nejdek 

Intermont, Opatrný s.r.o.

Kód Popis

Náklady z rozpočtu

Práce a dodávky

Vlcepráce

09.07.2018

Pavllš

Méněpráce Cena celkem [CZK]

674 184,69 Kč

ZL 001
Odstranění omítek soklů opálením, nový nátěr omítek

2,33% 637507,92 0,49% 133123,28 504384,64

ZL 002 SDK kastlíky a záklopy 0,21% 57158,79 0,00 57158,79

ZL 003 Zazdívky instalačních Šachet 0,11% 29273,71 0,00 29273,71

ZL 004 Doplnění konstrukce střechy 0,30% 83367,55 0,00 83367,55

Celkem 2,95% 807307,97 0,49% -133123,28 674 184,69 Kč

Náklady z rozpočti SoD základní 
Náklady z rozpočtu SoD dodatek č.l přípočet

odpočet
2,95%

0,49*

27 334 649,48 Kč 

Í0 7  307,97 Kč 

133 123,28 Kč

Cena bez DPH 
Změna ceny v % celkem 3,44%

28 008 834,17 Kč

Cena s DPH v CZK 33 890 689,35 Kč

Projektant TDI

Datum a podpis: 

Objednavatel Zhotovitel

2a V.
i / ,

i Jn g . ívan Pavliš



OZNÁMENI ZM ĚNY číslo OZ: 001
Zhotovitel:

Investor:

Intermont, Opatrný, s.r.o., Vrskmaň 74, 431 15 Vrskmaň

Město Nejdek, náměstí Karla IV. 239, , Datum: 04.07.2018
362 21 Nejdek_____________________ | _________________

Název akce: ZŠ Karlovarská, Nejdek -  rekonstrukce vnitřních instalací a spojovací chodby

Způsob odeslání / předání 

Datum: 09.07.2018

poštouO e-m ailem ^ faxem osobně^

Odkazy na specifikaci: Požadavek dotčených místnost objednatele
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Půdorys 1.NP, 2.NP, 3.NP
Nabídkový rozpočet

Předmět změny: Pavilon 1 -  SO 02 -  Oprava omítek -  soklová část (linkrusta)

Popis a zdůvodnění změny: Provozovatel v rámci prováděných prací požaduje 

provést opravu omítek stěn soklové části v celém objektu SO 02

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele chyba v PD □  chyba zhotoviteled I vyšší m o c^  I jiné okolnostO

Oznámeni vydává: Intermont, Opatrný, s.r.o.
■N i ERMONT 
Opatrný s.r.o. <" 

*31 15 V R S K M A Ň  
%

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha : Položkový rozpočet

V

i



Stavba:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

KRYCÍ list  ro zpo čtu

ZŠ Karlovarská nejdek, změna č. 1 vnitřní omítky - opálení soklu

Nejdek
CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

3. 7 2018

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH

21,00%
15,00%

CZK

504 384,64 
0,00

504 384,64 
0,00

504 384,64

105 920,77 

0,00

610 305,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: 

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Datum a podpis: 

Zhotovitel

2M7.

Datum a podpis:

Razítko

iM i 

%
Ir ig i lA^aj-i^avliš

Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Karlovarská nejdek, změna č.1 vnitřní omítky - opálení soklu

Místo: Nejdek

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód ■ Popis

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum: 3. 7. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

504 384,64

504 384,64 
480 150,20 

24 234,44

0,00

504 384,64

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

ZŠ Karlovarská nejdek, změna č.1 vnitřní omítky - opálení soklu

Nejdek Datum: 3. 7. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód 

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

PSV • Práce a dodávky PSV 
783 - Dokončovací práce - nátěry 

1 K 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením

2 K 783823131

3 K 783827421R

m2 1 315,480 

Penetrační akrytátový nátěr hladkých,
tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek mZ 1 315,480

Krycí dvojnásobný nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2

2 x cena z SoD za 2 nátěry

m2 1 315,480

784 - Dokončovací práce - malby a tapety
Celoplošně vyrovnání podkladu sádrovou 
stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m

4 K 784161411 m2 1 315,480

5 K 784161411-1

6 K 784181121

7 K 784660141

ZSoD

Ceiopiosne vyrovnaní poataaau saarovou 
stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m -
odnnče! 7 Sní) 
z SoD

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m

zSoD

Jednonásobný obnovovací syntetický nátěr 
linkrusty v místnosti výšky do 3,80 m

m2 ■328,870

m2 1 315,480

m2 -1 315,480

191.00 

29,00

145.00

97,75

97,75

21,87

76,76

Cena celkem [CZK]

504 384,64

504 384,64 
480 150,20

251 256,68 

38 148,92

190 744,60

24 234,44 

128 588,17

-32 147,04

28 769,55

100 976,24

z SoD

Strana 3 z 3



rv  i  v i  h ~ t  i i / í m i n n *

OZNÁM ENI ZM ĚN Y číslo OZ: 002
Zhotovitel:

Investor:

Intermont, Opatrný, s.r.o,, Vrskmaň 74, 431 15 Vrskmaň

Město Nejdek, náměstí Karla IV. 239, Datum: 04.07.2018
____________  362 21 Nejdek __________ _______ {_ ________________________
Název akce: ZŠ Karlovarská, Nejdek -  rekonstrukce vnitřních instalací a spojovací chodby

Způsob odeslání / předání 

Datum: 09.07.2018

poštouD e-mailem[>3 faxem □ osobně^

Odkazy na specifikaci: Požadavek dotčených místnost objednatele
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Půdorys 1.NP, 2.NP, 3.NP
Nabídkový rozpočet

Předmět změny: Pavilon 1 -  SO 02 -  Zakrytí rozvodu ELI a slaboproudu na chodbách

2.NP a 3.NP

Popis a zdůvodnění změny: Provozovatel v rámci prací požaduje provést zakrytí 

kabelových tras na chodbách a v prostoru učebny fyziky do kastlíku z SDK v rozsahu 

dle přiložené dokumentace

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / mér 
záměr objednatele [X]

lěpráce: 
chyba v PD □ chyba zhotoviteleO vyšší m oc[I]|jiné okolnostO

Oznámení vydává: Intermont, Opatrný, s.r.o.

b g. Iva r iM vIiš

y/

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha: Položkový rozpočet

i



ZM ĚNOVÝ LIST číslo ZL: 002
Zhotovitel: Intermont, Opatrný s.r.o., Vrskmaň 74, 431 15 Vrskmaň
Změnový list vystavil: Ing. Ivan Pavliš
Datum: 09.07.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: Pavilon 1 -  SO 02 -  Zakrytí rozvodu ELI a slaboproudu na 

chodbách 2.NP a 3.NP

Popis a zdůvodnění změny: Provozovatel v rámci prací požaduje provést zakrytí 

kabelových tras na chodbách a v prostoru učebny fyziky do kastlíku z SDK v rozsahu 

dle přiložené dokumentace

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : 

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH

57.158,79 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

57.158,79 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smi 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apo< 
dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

NE

Duvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
1 tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele: 

Datum:

Podpis zmocněnce 2 

20. 07. 2018,
11 1-

Datum:

zhotovitele:
t
j

If
^  paw/á

\

2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Karlovarská nejdek, změna č .2  SDK kastlíky a záklopy

JKSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 57 158,79
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 57 158,79

DPH základní 21,00% ze 57 158,79 12 003,35
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 69 162,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: 

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko Datum a podpis: 

Zhotovitel

Razítko

20. 07. 2018
Datum a podpis:

Razítko

L
ng. Ivan Pavliš

Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Karlovarská nejdek, změna č.2 SDK kastlíky a záklopy

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Nejdek

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
9 ■ Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
763 - Konstrukce suché výstavby

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

3. 7. 2018

57 158,79

4 472,18
4 461,98 

10,20 

52 686,61 
52 686,61

Cena celkem [CZK]

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 

57 158,79

V

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba: ZŠ Karlovarská nejdek, změna č.2 SDK kastlíky a záklopy

Nejdek Datum: 3. 7. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

HSV - Práce a dodávky HSV 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 949101111

2 K 952901111

kg/m2 

z SoD

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

z SoD

998 - Přesun hmot

K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m

z SoD

PSV - Práce a dodávky PSV 
763 - Konstrukce suché výstavby

SDK AI úhelník k ochraně rohůK 763111723

K 763131431

K 763131722

K 763131761

K 763131771

K 998763302

SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

z SoD

SDK podhled skoková změna v přes 0,5 m

Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 
jednotlivě
Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality 
Q3
z SoD

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 12 m

S
m2 39,060 34,77

’ m2 46,872 66,22

t 0,012 850,00

m 94,670 32,80

‘ m2 46,872 474,71

m 94,670 240,00

m2 46,872 44,10

m2 46,872 33,66

1,287 750,00

57 158,79

4 472,18 
4 461,98

1 358,12 

3 103,86

Cena celkem [CZK]

10,20
10,20

52 686,61 

52 686,61 

3 105,18

22 250,61

22 720,80 

2 067,06 

1 577,71

965,25

Strana 3 z 3



OZNÁM ENI ZM ĚNY číslo OZ: 003
Zhotovitel: Intermont, Opatrný, s.r.o., Vrskmaň 74, 431 15 Vrskmaň

Investor: Město Nejdek, náměstí Karla IV. 239, 
362 21 Nejdek

Datum: 04.07.2018

Název akce: ZŠ Karlovarská, Nejdek -  rekonstrukce vnitřn ch instalací a spojovací chodby

osobně jiZpůsob odeslání / předání 

Datum: 09.07.2018

poštouD i-mailem[X] faxem

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Požadavek dotčených místností objednatele
Půdorys 1.NP, 2.NP, 3.NP
Nabídkový rozpočet

Předmět změny: Pavilon 1 -  SO 02 -  Zazdívka instalačních šachet

Popis a zdůvodnění změny: V rámci prováděných prací je třeba provést zazdívku 

stávajících instalačních šachet po provedené demontáži a montáži rozvodů

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele □  chyba v PD [>3 chyba zhotovite le^ vyšší m ocD jiné okolnostQ

Oznámení vydává: Intermont, Opatrný, s.r.o.
Opatrný 0 

>31 1 5  V R Š K M A Ň
U J L Pavliš

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha : Položkový rozpočet

i



ZM ĚNOVÝ LIST číslo ZL: 003
Zhotovitel: Intermont, Opatrný s.r.o., Vrskmaň 74,431 15 Vrskmaň
Změnový list vystavil: Ing. Ivan Pavliš
Datum: 09.07.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: Pavilon 1 -  SO 02 - Zazdívka instalačních šachet

Popis a zdůvodnění změny: V rámci prováděných prací je třeba provést zazdívku 

stávajících instalačních šachet po provedené demontáži a montáži rozvodů

Počet připojených listů specifikací Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH 

0,-Kč

Cena víceprací bez DPH

29.273,71 Kč

Výsledná cena změny bez DPH

29.273,71- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smi 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apo< 
dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Beze změny

ouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
1 tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele: 

Datum:

Podpis zmocněnce zh

0 7 .  m i  i j , 1 '

Datum:

otovitele:

j >

P a v , í á

I

2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Karlovarská nejdek, změna č.3 (zazdívky stupaček)

JKSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 29 273,71
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 29 273,71

DPH základní 21,00% ze 29 273,71 6 147,48
snížená 15,00* ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 35 421,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: 

Objednavatel

Razítko Datum a podpis: 

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

t í

lne

i
(U .

Ivan Pavliš
Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Karlovarská nejdek, změna č.3 (zazdívky stupaček)

Místo: Nejdek Datum: 3.7.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 29 273,71

HSV - Práce a dodávky HSV 28 431,31
3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 633,87

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 437,82

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 487,46

997 - Přesun sutě 765,86

998 - Přesun hmot 2 106,30 

PSV - Práce a dodávky PSV 842,40
763 - Konstrukce suché výstavby 842,40

2) Ostatní náklady 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 29 273,71

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

ZS Karlovarská nejdek, změna č.3 (zazdívky stupaček)

Nejdek Datum: 3. 7. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód 

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

Příčky tl 65 mm z cihel plných dl 290 mm 
pevnosti P 15 na MC - zazdívka stupaček

Ukotvení příček k cihelným konstrukcím 
plochými kotvami

Ukotveni příček k betonovým konstrukcím 
plochými kotvami

1 K 342241161

2 K 342291121

3 K 342291131

m2

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

4 K 612142001

z SoD

5 K 612325413
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky 
stěn v rozsahu plochy do 50%

m2

m2

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

6 K 949101111 lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 m2
kg/m2

z SoD

997 ■ Přesun sutě

7 K 997013212

8 K 997013501

9 K 997013509

10 K 997013831

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 9 m ručně

z SoD

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

z SoD

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

z SoD

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

z SoD

10,359

28,000

28,000

42.780

42.780

42.780

0,311

0,311

0,311

0,311

374.00 

99,70

106.00

136,49

201,00

34,77

766,70

210,00

65,87

1 420,00

29 273,71

28 431,31 

9 633,87 

3 874,27

2 791,60

2 968,00

14 437,82 

5 839,04

8 598,78 

1 487,46

1 487,46

765,86

238,44

65,31

20,49

441,62

Cena celkem [CZK]

998 - Přesun hmot

11 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m

z SoD

2,478 850,00

2 106,30 

2 106,30

PSV - Práce a dodávky PSV
763 - Konstrukce suché výstavby

Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s 
jednoduchou nosnou kcí opláštění jednoduché

12 K 763121811 m2 18,000 46,80

842,40
842,40

842,40

Strana 3 z 3



OZNÁM ENI ZM ĚNY číslo OZ: 004
Zhotovitel:

Investor:

Intermont, Opatrný, s.r.o., Vrskmaň 74, 431 15 Vrskmaň

Město Nejdek, náměstí Karla IV. 239, 
362 21 Nejdek

Datum: 04.07.2018

Název akce: ZŠ Karlovarská, Nejdek -  rekonstrukce vnitřn ch instalací a spojovací chodby

e-mailemMZpůsob odeslání / předání 

Datum: 09.07.2018

poštoud faxemC] osobně^

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_______ na jinou část smlouvy:

Půdorys spojovací krček
Nabídkový rozpočet

Předmět změny: Spojovací krček -  SO 01 -  Doplnění konstrukce střechy 

Popis a zdůvodnění změny: V rámci prováděných prací požaduje objednatel 

úpravu podhledové části krovu nad rámec projektové dokumentace.

Pro dodržení systému odvětrání ploché střechy dle platných předpisů a norem je třeba 

doplnit do konstrukce střechy jednu vrstvu OSB desky jako mezivrstvu pro odvětrání.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / mér 
záměr objednatele ^

íěpráce: 
chyba v PD ^ chyba zhotovite le^ vyšší moc[I] jiné okolnostO

Oznámení vydává: Intermont, Opatrný, s.r.o.

lvi IfLPavJís..................

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha : Položkový rozpočet

i



ZM ĚNOVÝ LIST číslo ZL: 004
Zhotovitel: Intermont, Opatrný s.r o., Vrskmaň 74,431 15 Vrskmaň
Změnový list vystavil: Ing. Ivan Pavliš
Datum: 09.07.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: Spojovací krček -  SO 01 -  Doplnění konstrukce střechy 

Popis a zdůvodnění změny: V rámci prováděných prací požaduje objednatel 

úpravu podhledové části krovu nad rámec projektové dokumentace.

Pro dodržení systému odvětrání ploché střechy dle platných předpisů a norem je třeba 

doplnit do konstrukce střechy jednu vrstvu OSB desky jako mezivrstvu pro odvětrání.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH 

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH : 

83.367,55 Kč

Výsledná cena změny bez DPH

83.367,55 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smi 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apo< 
dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Beze změny

ouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
i  tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele: 

Datum:

Podpis zmocněnce zhc 

20. 07. 2018 L 0é
<- [££

Datum:

>tovitele:

y'

fvirlfUlliš

2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Karlovarská nejdek, změna č.4 (bednění střechy krčku)

JKSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

3. 7. 2018

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

21,00%
15,00%

ze
ze

CZK

76 074,55 

0,00

83 367,55 
0,00

83 367,55

15 975,66 

0,00

99 343,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: 

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Datum a podpis: 

Zhotovitel

Razítko

20, 07. 2018 Ing. Ivan PavJiš

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Karlovarská nejdek, změna č.4 (bednění střechy krčku)

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Nejdek

Kód - Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

3. 7. 2018

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV 
762 - Konstrukce tesařské 

783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatní náklady

83 367,55

83 367,55
76 074,55 

7 293,00

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 83 367,55

V

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

ZŠ Karlovarská nejdek, změna č.4 (bednění střechy krčku)

Nejdek Datum: 3. 7. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
762 - Konstrukce tesařské

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

1 K 762081510

2 K 762341027

Plošné hoblování hraněného řeziva na staveništi m2

m2Bednění střech rovných z desek OSB tt 25 mm 
na pero a drážku šroubovaných na krokve

K 762341260 

M 611911570 

K 998762101

z SoD

Montáž bednění střech rovných a šikmých 
sklonu do 60° z palubek

materiál: palubky dřevěné tl. 23mm

Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v do 6 m

z SoD

783 - Dokončovací práce - nátěry
Lazurovaci dvojnásobný synteticky nátěr 
tesařských konstrukcí 

z SoD

K 783218111

m2

m2

t

m2

55.000 

129,000

55.000

55.000 

2,589

55,000

71,00

335,75

135,00 

333,20 

1 200,00

132,60

83 367,55

83 367,55 
76 074,55 

3 905,00

43 311,75

7 425,00 

18 326,00 

3 106,80

Cena celkem [CZK]

7 293,00

7 293,00

Strana 3 z 3


